PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 277/2022

                                         CONTRATO Nº 095/2023

DO OBJETO

Contratação de empresa para a prestação do serviço de locação de estrutura (iluminação,

sonorização, locação de palco e telão de Led, toldos, gerador de energia, estruturas de apoio,

sanitários químicos, stands e tablados), conforme planilha neste Termo de Referência, na forma de

menor preço, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: MAB PRODUÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA, Inscrito no

CNPJ nº 22.123.818/0001-34;

VALOR:  R$ 2.243.734,72 (dois milhões, duzentos e quarenta e três mil, setecentos e trinta e

quatro reais e setenta e dois centavos)

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 02 de março de 2023